

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3584**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 31/01/2023**

Señor(es):  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	3		\$390		\$1.170
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
7806505952805	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	4		\$1.990		\$7.960
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$300		\$1.200
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7807210028601	TEMPERA SOLIDA ARTEL 6UND COLOR PRIMARIO	1		\$2.900		\$2.900
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$1.490		\$1.490
7804656454865	CINTA EMBALAJE USA TAPE 48MMX40MTS	3		\$990		\$2.970
3100004221979	crepe	2		\$390		\$780
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	4		\$890		\$3.560
37178	MICA PARA TERMOLAMINAR POR UNIDAD	20		\$590		\$11.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	2		\$1.690		\$3.380
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
7806510232466	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.890		\$5.890
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$200		\$400
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	BLISTE PINCEL PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
4004764160631	PALOS DE HELADO COLOR x50uni	2		\$490		\$980
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTTEL	1		\$1.900		\$1.900
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	3		\$1.490		\$4.470

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$66.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$12.583
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$78.810</b>